Sequi-

*Sequitur Symbolum quod recitatur in Missa.*

**C**redo in unum Deum, Patrem omnipotentem factorem coeli & terrae, Visibilem omnium & invisibilem. Et in unum dominum Iesum Christum filium Dei unigenitum, et ex patre natum ante omnia secula. Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero, Genitum non factum, consubstantialem patri, per quem omnia facta sunt. Qui propter nos homines, et propter nostram salutem descendit de caelis. Et incarnatus est de spiritu sancto, ex Maria uirgine, Et homo factus est. Crucifixus etiam pro nobis sub Pontio Pilato passus et sepultus est. Et resurrexit tertia die secundum scripturas. Et ascendit in caelum, sedet ad dexteram patris. Et iterum uenturus est cum gloria, iudicare uiuos et mortuos. Cuius regni non erit finis. Et in spiritum sanctum dominum et uiuificantem: qui ex patre, filioque procedit. Qui cum patre et filio simul adoratur et con-

et conglorificatur. Qui locutus est per  
Prophetas. Et unam sanctam catholi-  
cam et Apostolicam Ecclesiam. Confi-  
teor unum Baptisma in remissionem pec-  
catorum. Et expecto resurrectionem  
mortuorum. Et uitam uenturi seculi:  
Amen.

*Quando procedit sacerdos ad  
oblationem dic:*

**D**omine sancte pater, qui per Iesum Irenæusa  
Christum filium tuum, Noui Te-  
stamenti nouā oblationem docuisti, quā  
Ecclesia à sanctis Apostolis accipiens, in  
uniuerso mundo offert tibi Deo rerum Oblatio  
panis &  
uini my-  
stica.  
omnium creatori et seruatori, profere[n]s  
significāte mysterio primitias ex tuis crea-  
turis et donis, panem et uinum aqua mi- August. de  
uerb: dñi  
scd'm Lu-  
cā serm. 28  
xtum, in carnem et sanguinem dilecti filij  
tui mox consecranda, ut ea oblatione re-  
præsentet illum, qui est panis uiuus descen-  
dens de cælo, dans uitam mundo, qui et  
sanguine et aqua de latere suo profluenti-  
bus, lauit nos à peccatis nostris. Digne-  
ris summe Deus hanc oblationem, quam  
2211 F Ecclesia

Ecclesia tua Catholica tibi per sacerdotem, nostris uotis accedentibus offert, placatus accipere pro cuncto populo tuo, quem acquisisti precioso sanguine eiusdem dilecti filij tui domini nostri Iesu Christi.

**T**V misereris nostri domine, & nihil odisti omnium quæ fecisti. Memorare ergo quæ sit nostra substantia, quia tu pater noster es, ne irascaris nobis, neque multitudinem uiscerum tuorum super nos contineas. Non enim in iustificationibus nostris prosternimus preces nostras ante faciem tuam, sed in miserationibus tuis multis. Aufer à nobis domine iniquitates nostras, & ignem sancti spiritus in nobis clementer accende. Aufer cor lapideum de carne nostra, & da nobis cor carneum, quod te timeat, diligat, & honorificet, te delectetur, te sequatur, te perfruetur.